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Bu Haberler Dikkatinizi Çekebilir

07 Mar 2014 Cum DEVAMINI OKU

Türk Kadını, Geleceğe İlişkin En Büyük Güvencemizdir…
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile yaptığı yazılı açıklamada
Türk kadınının, ülkenin geleceğinin en büyük güvencesi olduğunu bildirdi. Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer
ÇENESİZ, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yaptığı yazılı […]

06 Mar 2014 Prş DEVAMINI OKU

2014 Verimlilik Proje Ödülleri…
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ülkemizin rekabet gücünün artırılmasına ve ekonominin
verimlilik temelli, sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasına yönelik olarak sanayi ve hizmet sektörlerindeki
işletmelerin uygulamış oldukları verimliliği artırma projelerini teşvik etmek amacıyla her yıl “Verimlilik Proje
[…]

27 Şub 2014 Prş DEVAMINI OKU

Turhal Vergi Dairesi’ nden Odamıza Ziyaret…
Vergi Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde Turhal Vergi Dairesi Müdürü Ömer YILMAZ ve Vergi Dairesi
Müdür Yardımcısı A.Remzi OCAKLI Odamızı Ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Osman BAYRAM
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz M.Erdem URAL ve Cengiz ÖZ’ün de […]

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN beraberinde Başkan Yardımcısı Necati BİCE ile

birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette SARGIN yeni dönemde yapmayı planladıkları çalışmalar hakkında bilgiler verirken Yönetim Kurulu

Başkanımız Ömer ÇENESİZ’in Odamız başkanlığına seçilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yönetim Kurulu

Başkanımız Ömer ÇENESİZ ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN’a yönetim kurulu ve meclis üyelerine şahsında başarılar diledi.

Ziyaret karşılıklı dilek, temenniler ve görüş alış verişi ile sona erdi.
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Malesef, bugün hiç haber girilmedi.
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Türk Kadını, Geleceğe İlişkin En Büyük Güvencemizdir… Aranacak kelimeyi yazınız
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24 Şub 2014 Pzt DEVAMINI OKU

Ölçü Aletlerinin Muayenesi Hakkında Önemli Duyuru…
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu’na dayanılarak çıkarılan Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği’nin 6
ncı maddesinin ikinci ve üçüncü fıkraları sırasıyla;   “Damga süresini doldurmuş ölçü ve ölçü aletlerinin
periyodik muayeneleri için ilgililerce, sürenin dolduğu yılı […]
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TURHALTSO.ORG.TR Web Sitesi 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'na %100 uygun olarak yayınlanmaktadır. Ajanslardan alınan haberlerin yeniden yayımı ve herhangi bir 

ortamda basılması, ilgili ajansların bu yöndeki politikasına bağlı olarak önceden yazılı izin gerektirir. Sitemizdeki yazı, resim ve haberlerin her hakkı saklıdır. İzinsiz kullanılamaz.

6,874 saniyede 87 sorgu yapıldı.
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